DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENHO ANIMADO: UMA
RELAÇÃO ENTRE MÍDIAS DIGITAIS E A CRIANÇA de autoria de CARITA PELIÇÃO,
IELSON JOSÉ DOS SANTOS, FERNANDA JARDIM MAIA, MARTA BAGGIO BIPPUS,
AFONSO ANTONIO MACHADO, foi publicado nos Anais do I Congresso Internacional de
Educação SESI - SP referente ao ISBN 978-85-61702-72-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131677

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131677